
 Repubblica Italiana

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA

PESCA MEDITERRANEA   DIPARTIMENTO REGIONALE AGRICOLTURA 
SERVIZIO 13 – ISPETTORATO AGRICOLTURA DI RAGUSA

Unità Operativa S13.04 – Servizi allo Sviluppo, Qualità Agroalimentare e Diversificazione 
Via Ugo La Malfa, 8 - 97100 - Ragusa

                                           DRS N.  6315/2025

IL DIRIGENTE  DEL SERVIZIO 13
VISTO lo Statuto della Regione;

VISTA la Legge Regionale 9 Giugno 1994 n. 25 e successive modifiche;

VISTO l'art. 3 del Decreto Legislativo 18 maggio 2001 n. 228;

VISTO il Decreto n.175 del 28/02/2006 relativo alla classificazione delle spighe delle aziende agrituristiche;

VISTO il decreto del 10/08/2009 “Aggiornamento delle Disposizioni in materia di Agriturismo”;

VISTO il D.A  n. 218 del 17/03/2010;

/ISTO il Nulla Osta Agrituristico n. 204 del  25/07/2025;

VISTA la richiesta di classificazione assunta agli atti del Servizio con prot. n. 3778 del 27/03/2025, da parte della

sig.ra Ragusa Francesca  c.f. RGSFNC94M49F258Z, nata a Modica  (RG)  il  09/08/1994 e residente a

Modica in via Sorda Sampieri  n.113, in qualità di Amministratrice unica dell’azienda agricola La Fattoria

di Nigro & C. s.r.l., con sede a Modica, avente CUAA1 / P.IVA 01489540888, iscritta alla C.C.I.A.A. del

SUD EST SICILIA, al n. REA RG – 123579 dal 09/11/2011, posta pec lafattoriasnc@poste-certificate.it,

denominazione dell’azienda agrituristica “Arà”, sita in provincia di Ragusa nel comune di Modica  in c.da

Nacalino.

 VISTE le risultanze del verbale di verifica dei requisiti del  22/07/2025; 

DISPONE

l’attribuzione all’azienda agrituristica “Arà”, di:
 Tre spighe ai sensi dell’Allegato I al D.D.G. n. 175 del 28/02/2006.

Il presente provvedimento verrà pubblicato nel sito della Regione Siciliana come previsto dall’art. 68
della  L.R. n.21 del 12/08/2014 e s.m.i.

Ragusa,  30/07/2025

                                                                                                         IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 13
                                                                                             Dott. Agr. Giorgio Carpenzano          
                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                              ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 39/93 

1 Codice fiscale (ditta individuale) o  P. IVA coincidente nel caso di  società;


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 13
	DISPONE


